様式第 7 号（第 4 条関係）

  年   月   日

上天草市長 様

申請人   住所

(代表者)  氏名                     ㊞

                                      ℡

法定外公共物原状回復届

法定外公共物の原状回復工事が、      年   月   日付けで完了しましたので、上天草市法

定外公共物管理条例施行規則第 5 条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて届け出いたしま

す。

記

許可年月日

許可番号

年   月   日

上天監指令第    号

占用または

工事の場所
上天草市        町                      番地先

占用または

工事の目的

財産の

種 類
里道・水路・（     ）

名 称 等 面積・延長 占用または

工事の対象

となる土地

占用または

工事の期間
年   月   日から     年   月   日

許

可

内

容

工作物等の構造

備考（請負業者名、連絡先等）

添付書類

① 位置図

② 現状回復工事写真(工事前、後)

③ 許可書